
Bilag 6 
 

Liste over indsigelser 
 

Nr. Navn Navn2 Adresse Adresse2 PostnrBy Mailadresse IndsigDato 

1. Ole & Jane 
Bennith 

 Islands 
Brygge 34 B, 
2. tv. 

 2300 
København 
S 

 17. februar 
2006 

2. E/F Fionahus 
II 

Nilas Bruun    Nilas.Dyring-Bruun@sas.dk 21. februar 
2006 

3. Vinnie og 
Hasse 
Grandval 

 Carl Th. 
Zahles Gade 
6, 5. t.v. 

 2300 
København 
S 

vgr@gr.dk 
 

20. februar 
2006 

4. Bjarne Wind  Hans 
Hedtofts 
Gade 7, 6. tv. 

 2300 
København 
S 

Bjarne.wind@post.dk 
 

20. februar 
2006 

5. Bjarne Olsen  Hans 
Hedtofts 
Gade 7, 4. 
mf. 

 2300 
København 
S 

bjarneolsen@teliamail.dk 
 

20. februar 
2006 

6. Max 
Katzenelson 

    mkatzenelson@private.dk 
 

20. februar 
2006 

7. Anne Marie 
Due de Fønss 

 Islands 
Brygge 32 A, 
lejl. 437 

 2300 
København 
S 

mariedefoenss@hotmail.com 
 
 

20. februar 
2006 

8. Jan Al-
Erhayem 

Lange 
Kerkdam 44 

2242 BW 
Wassenaar 

  alerhayem@planet.nl 
 

19. februar 
2006 

9. Stig Schmidt-
Jørgensen 

 Carl Th. 
Zahles Gade 
4, 6. mf. 

 2300 
København 
S 

stig@equipoparapeletizar.com.mx 
 

17. februar 
2006 

10. Rikke Nielsen 
og Kenneth 

 Carl Th. 
Zahles Gade 

 2300 
København 

kenneth@lindegaard.nu 
 

19. februar 
2006 



Lindegaard 6, st. tv. S 

11. Ida og Johan 
Buchhorn 

    ajb@asensus.dk 
 

21. februar 
2006 

12. Janne Rask 
Jensen & 
Claus 
Jørgensen 

 Islands 
Brygge 32 B, 
lej. 330 

 2300 
København 
S 

janneraskjensen@hotmail.com 
 

16. og 21. 
februar 
2006 

13. Torben 
Haaning 

    TOH@pwc.dk 
 

22. februar 
2006 

14. Bil & Sejler 
Finans 

Att.: Bjarne 
Baunehøj 

Trommesalen 
5 

 1614 
København 
V 

 15. februar 
2006 

15. Varming & 
Riise-
Knudsen 

Att.: M. 
Riise-
Knudsen 

Østergade 24 
A, 1. 

Postboks 
2226 

1018 
København 
K 

 9. februar 
2006 

16. Helen 
Hauberg 

 Carl Th. 
Zahles Gade 
14, 1. th. 

 2300 
København 
S 

 10. februar 
2006 

17. Helmer 
Carlsen 

 Artillerivej 
100 B, 4. tv. 

 2300 
København 
S 

hc@brygge.dk 
 

7. februar 
2006 

18. Britta 
Christensen 

 Artillerivej 
100 B, 4. th. 

 2300 
København 
S 

britta@bryggemail.dk 1. februar 
2006 

19. Susan og 
Michael 
Storzer 

    Michael.storzer@cegetel.net 2. februar 
2006 

20. Stine 
Rosbjerg 

 Axel Heides 
Gade 12, 4. 
mf. 

 2300 
København 
S 

stinerosbjerg@hotmail.com 10. februar 
2006 

21. Bo Rydicher 
og Nina 
Bonne 

    Nina.bonne@get2net.dk 10. februar 
2006 



22. Lotte 
Pedersen og 
Henrik 
Madsen 

 H.C. 
Hansens 
Gade 9, 1. tv. 

 2300 
København 
S 

mape@heaven.dk 1. februar 
2006 

23. Micael 
Vardinghus 

    michaelvardinghus@hotmail.com 1. februar 
2006 

24. Teresa 
Kaszuba og 
Keld 
Rasmussen 

 Islands 
Brygge 34 A, 
6. mf. 

 2300 
København 
S 

keldteresa@rasmussen.mail.dk 5. februar 
2006 

25. Rene Amstup  Islands 
Brygge 34 A, 
6. th. 

 2300 
København 
S 

ram@realconsult.dk 6. februar 
2006 

26. Boligselskabet 
AKB s.m.b.a. 

Att.: Bjørn 
Petersen 

Tomgårdsvej 
28 

Postboks 
945 

2400 
København 
NV 

 20. februar 
2006 

 


